3

[bookmark: _GoBack] [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.02.2023
	№205

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 06.04.2017 №331 «О некоторых вопросах предоставления прав на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования Плавский район от 20.10.2022 №1514 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 06.04.2017 №331 «О некоторых вопросах предоставления прав на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района», изложив таблицу 4 Приложения к Методике определения платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района (Приложение № 2 к постановлению) в следующей редакции:

«Таблица 4

	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Значение коэффициента К4

	1.
	Павильон
	1

	2.
	Киоск
	1

	3.
	Торговая площадка
	1

	4.
	Торговая палатка, тентовая палатка, автомагазин, автофургон, объект мобильной торговли, передвижное сооружение, торговый автомат, тележка и другие аналогичные объекты
	1,1»;

2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

А.Р. Гарифзянов

Исп.: Вострикова Наталья Владимировна
Сорокина Ирина Сергеевна
Тел. 8 (48752) 2-19-51, 2-15-39
image1.png